
 

お客様各位 

2 0 2 0 年 1 0 月 

株 式 会 社 内 田 洋 行 

 

 

弊社製品の取扱説明書の誤記についてのお詫びとお願い 

（タブレットＰＣ充電保管庫用タイマー Ｍ２２４２Ｃ／ＴＲＧ－Ｔｍ） 
 

 

  日頃は弊社製品をご愛用いただきまして誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社で販売いたしましたタブレットＰＣ充電保管庫用タイマーの取扱説明書に誤記があること

が判明いたしました。つきましては、現在お客様のお手元にございます取扱説明書を、修正版と差し替えさせ

ていただきますようお願い申し上げます。 

ご迷惑とお手数をおかけしまして誠に申し訳ございませんが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

【対象製品】 

型番       ６－７２８－４４２０ 

品名       ＴＲＧ用タイマー Ｍ２２４２Ｃ／ＴＲＧ－Ｔｍ 

  取扱説明書番号  Ｔ０４６６４７００２１１Ａ（取扱説明書Ｐ１の右上に記載） 

 

 

 【正誤内容】 

  （１）取扱説明書Ｐ１ 下から３行目 

     

（誤）タイマースイッチに電源が供給されていない状態が約３か月（※１）続くと 

（正）タイマースイッチに電源が供給されていない状態が約２か月（※１）続くと 

 

 （２）取扱説明書Ｐ８ 欄外下 ウチダコールセンターの電話番号の誤り 

  

    （誤）０１２０－１０１－８４４ 

      （正）０１２０－１０１－８８４ 

   

 

【取扱説明書番号の更新】 

誤記を修正した取扱説明書は、Ｐ１右上にある取扱説明書番号を更新しております。 

 

原版 【A 版】  Ｔ０４６６４７００２１１Ａ 

修正版【B 版】  Ｔ０４６６４７００２１１Ｂ 

 
 

 

以上 

 

修正版では 

T04664700211B 



 

 

【別紙】 

 

 

誤記箇所（１）取扱説明書Ｐ１ 下から３行目 

 

（誤） 約３か月 

（正） 約２か月 

 

 
 

 

誤記箇所（２）取扱説明書Ｐ８ 欄外下 

 

（誤） ０１２０－１０１－８４４ 

（正） ０１２０－１０１－８８４ 

 

 

正しくは 

約２か月 

正しくは 

０１２０－１０１－８８４ 


